
450 550 650 ml Piękny, wytłaczany szklany świecznik ze skórzaną,
drewnianą pokrywką

Numer przedmiotu

Szklanka 450 ml o wymiarach D105xH180mm
Szklanka 550 ml o wymiarach D100xH100mm
Szklanka o pojemności 650 ml, śr. 130 x wys. 125 mm
Tłoczone maszynowo szkło sodowo-wapniowe
Skórzana, drewniana pokrywka
Zaliczenie testów FDA/Cali 65 Pro
Zaliczenie testów na ołów i kadm
Zaliczony test ASTM (wyżarzanie i szok termiczny).

Przykładowy czas
realizacji 7-10 dni na istniejącą formę, 25 dni na nową formę

MOQ 30 000 sztuk na przezroczyste szkło, 3000 sztuk na dekoracje



Opakowanie 24/48 sztuk w kartonowym pudełku z papierową przekładką
Czas realizacji produkcji 35-45 dni po potwierdzeniu zamówienia

Zasady płatności Zaliczka 30% z góry, 70% na podstawie kopii listu
przewozowego

Wysyłka Drogą morską, lotniczą, pociągiem

Szczegóły Produktu

1. Jest to szkło prasowane maszynowo z pięknymi tłoczonymi teksturami.

2. Dekoracją jest błyszcząca, półprzezroczysta farba na szybie, która może przejść test
taśmy krzyżowej i test oleju.

3. Dzienna produkcja 30 000 sztuk, MOQ 30 000 sztuk.

4. Różne rozmiary do wyboru.

Mamy wyposażenie, takie jak szklana pokrywa, drewniana pokrywa, metalowa pokrywa żeby
to zmieścić. Fabryka szkła Cupwind jest profesjonalna hurtownia szkła maszynowego w
Chinach, jest bardzo duży i znany w Chinach, ponieważ produkujemy szklanki dla 10
najlepszych marek Baijiu w Chinach, takich jak Moutai, znana na całym świecie marka
Baijiu. Jeśli chodzi o ten słoik apteczny, możemy wyprodukować 60 000 sztuk dziennie z
dekoracjami. Mamy piec mieści 90 ton surowca dziennie.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Tin-Lids-for-Candle-Holder.html
https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Matte-Color-Finish-35oz-Large-Conical-Candle-Jar-Planter-Glass-Glass-Vase.html
https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Matte-Color-Finish-35oz-Large-Conical-Candle-Jar-Planter-Glass-Glass-Vase.html
















O metodzie testowania

Cupwind posiada maszynę testującą online do wykonywania testów ASTM dla szklanego
świecznika  cylindrycznego,  ponieważ  szkło  świecznika,  test  ASTM  jest  niezbędny  w
przypadku małych i dużych zamówień. Poważnie skupiamy się na bezpieczeństwie szkła
świeczników, mamy ten sam sprzęt testujący w porównaniu z zewnętrznym laboratorium.



Linia do produkcji słoików na świece Cupwind



Zdjęcie fabryki Cupwind



Zdjęcie biura Cupwind



Opakowanie tłoczone szkło świecy

Znajdziemy  odpowiednią  metodę  pakowania  w  zależności  od  produktów  o  różnych
rozmiarach, w przypadku tego szkła do świec z nadrukiem na gorąco, zapakujemy je w
pudełko kartonowe z papierowymi przekładkami, jak w przypadku 48 sztuk/72 sztuk.

Załadunek  drewnianą  paletą  jest  bezpieczniejszy  i  wydajniejszy,  w  efekcie  w  miejscu
otwarcia drzwi będziemy mieli bawełnianą siatkę, która zapobiegnie opadaniu.

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/Machine-Pressed-8oz-Candle-Glass-Jar-with-Lid-for-Autumn-Plum-Scents.html


Pytania i odpowiedzi

P1: Jaki jest przykładowy czas realizacji Cupwind?
A1: Zwykle jest to 7-10 dni, 25 dni na nowe próbki pleśni.

P2: Jakie są przykładowe koszty Cupwind?
A2: W przypadku szkieł malowanych jest ona bezpłatna, za projekty nowych edycji
pobierana jest opłata w wysokości od 50 do 1200 USD.

P3: Jaki jest czas realizacji produkcji Cupwind?
A1: To 35-50 dni na różne szklanki dekoracyjne.

P4: Jaka jest metoda płatności Cupwind?
A1: 30% depozytu, 70% na podstawie kopii B/L lub 100% Akredytywy w zasięgu wzroku.

P5: Jakie warunki handlowe akceptuje Cupwind?
A5: Zasadniczo oferujemy cenę FOB i chcielibyśmy zaoferować różne warunki Incoterms w
różnych częściach świata

P6: Czy potrafisz projektować nowe produkty związane z Twoją branżą?
A6: Tak, w tym jesteśmy dobrzy, mamy nie tylko kreatywnych projektantów w Chinach,
ale także współpracować z projektantami za granicą, aby pracować nad innowacyjnymi
produktami na całym świecie.

P7: W jaki sposób Cupwind zapewnia jakość?
A7: Aby utrzymać stałą jakość masowej produkcji, osoba zajmująca się kontrolą jakości w
Cupwind sprawdza szkło kawałek po kawałku, począwszy od szkła przezroczystego po szkło
zdobione. W ten sposób maksymalnie redukuje wady, jak dotąd nie mamy żadnego wypadku
jakościowego.




